
98279-2025 Page 1/10

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 98279-2025 - Ergebnis

Deutschland – Mäher – Anschaffung eines Mähzugs
OJ S 31/2025 13/02/2025
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Lieferungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Stadt Amberg
E-Mail: vergabe@amberg.de
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Anschaffung eines Mähzugs
Beschreibung: Los 1 Fahrgestell Trägerfahrzeug Los 2 Randstreifenmähgerät mit 
zusätzlichem Leitpfostenmähausleger für Frontanbau Los 3 Böschungsmähgerät mit 
Absaugung für Heckaufbau Los 4 Mähgutanhänger
Kennung des Verfahrens: 2481b64c-5371-4a77-a716-d4ec90e76f03
Interne Kennung: VgV020-56
Verfahrensart: Offenes Verfahren

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 16310000 Mäher

Erfüllungsort
Stadt: Amberg
Postleitzahl: 92224
Land, Gliederung (NUTS): Amberg, Kreisfreie Stadt (DE231)
Land: Deutschland

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU
vgv - 

5. Los

Los: LOT-0001
Titel: Fahrgestell Trägerfahrzeug
Beschreibung: Los 1 Fahrgestell Trägerfahrzeug Los 2 Randstreifenmähgerät mit 
zusätzlichem Leitpfostenmähausleger für Frontanbau Los 3 Böschungsmähgerät mit 
Absaugung für Heckaufbau Los 4 Mähgutanhänger
Interne Kennung: 1

Zweck

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/98279-2025
mailto:vergabe@amberg.de


98279-2025 Page 2/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 16310000 Mäher

Erfüllungsort
Stadt: Amberg
Postleitzahl: 92224
Land, Gliederung (NUTS): Amberg, Kreisfreie Stadt (DE231)
Land: Deutschland

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

Strategische Auftragsvergabe
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Keine strategische Beschaffung

Zuschlagskriterien
Kriterium: 
Art: Preis
Beschreibung: Die prozentuale Gewichtung des Zuschlagskriteriums Preis ist 35 %.

Kriterium: 
Art: Qualität
Beschreibung: Die prozentuale Gewichtung des Zuschlagskriteriums Preis ist 35 %.
Beschreibung der anzuwendenden Methode, wenn die Gewichtung nicht durch Kriterien 
ausgedrückt werden kann: Die prozentuale Gewichtung des Zuschlagskriteriums Qualität ist 
65 %.

Bedingungen für die Auftragsvergabe
Informationen über die Überprüfungsfristen: Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 
GWB unzulässig, soweit der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens 
bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum 
Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist 
ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Vergabekammer
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Stadt Amberg
Beschaffungsdienstleister: Stadt Amberg



98279-2025 Page 3/10

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Los: LOT-0002
Titel: Randstreifenmähgerät mit zusätzlichem Leitpfostenmähausleger für Frontanbau
Beschreibung: Los 1 Fahrgestell Trägerfahrzeug Los 2 Randstreifenmähgerät mit 
zusätzlichem Leitpfostenmähausleger für Frontanbau Los 3 Böschungsmähgerät mit 
Absaugung für Heckaufbau Los 4 Mähgutanhänger
Interne Kennung: 2

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 16310000 Mäher
Zusätzliche Einstufung (cpv): 16310000 Mäher

Erfüllungsort
Stadt: Amberg
Postleitzahl: 92224
Land, Gliederung (NUTS): Amberg, Kreisfreie Stadt (DE231)
Land: Deutschland

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

Strategische Auftragsvergabe
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Keine strategische Beschaffung

Zuschlagskriterien
Kriterium: 
Art: Preis
Beschreibung: Die prozentuale Gewichtung des Zuschlagskriteriums Preis ist 35 %.

Kriterium: 
Art: Qualität
Beschreibung: Die prozentuale Gewichtung des Zuschlagskriteriums Qualität ist 65 %.
Beschreibung der anzuwendenden Methode, wenn die Gewichtung nicht durch Kriterien 
ausgedrückt werden kann: Die prozentuale Gewichtung des Zuschlagskriteriums Qualität ist 
65 %.

Bedingungen für die Auftragsvergabe
Informationen über die Überprüfungsfristen: Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 
GWB unzulässig, soweit der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens 
bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum 



98279-2025 Page 4/10

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist 
ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Vergabekammer
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Stadt Amberg
Beschaffungsdienstleister: Stadt Amberg
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Los: LOT-0003
Titel: Böschungsmähgerät mit Absaugung für Heckaufbau
Beschreibung: Los 1 Fahrgestell Trägerfahrzeug Los 2 Randstreifenmähgerät mit 
zusätzlichem Leitpfostenmähausleger für Frontanbau Los 3 Böschungsmähgerät mit 
Absaugung für Heckaufbau Los 4 Mähgutanhänger
Interne Kennung: 3

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 16310000 Mäher
Zusätzliche Einstufung (cpv): 16310000 Mäher

Erfüllungsort
Stadt: Amberg
Postleitzahl: 92224
Land, Gliederung (NUTS): Amberg, Kreisfreie Stadt (DE231)
Land: Deutschland

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

Strategische Auftragsvergabe
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Keine strategische Beschaffung

Zuschlagskriterien
Kriterium: 
Art: Preis
Beschreibung: Die prozentuale Gewichtung des Zuschlagskriteriums Preis ist 35 %.

Kriterium: 
Art: Qualität
Beschreibung: Die prozentuale Gewichtung des Zuschlagskriteriums Qualität ist 65 %.



98279-2025 Page 5/10

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Beschreibung der anzuwendenden Methode, wenn die Gewichtung nicht durch Kriterien 
ausgedrückt werden kann: Die prozentuale Gewichtung des Zuschlagskriteriums Qualität ist 
65 %.

Bedingungen für die Auftragsvergabe
Informationen über die Überprüfungsfristen: Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 
GWB unzulässig, soweit der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens 
bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum 
Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist 
ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Vergabekammer
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Stadt Amberg
Beschaffungsdienstleister: Stadt Amberg
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Los: LOT-0004
Titel: Mähgutanhänger
Beschreibung: Los 1 Fahrgestell Trägerfahrzeug Los 2 Randstreifenmähgerät mit 
zusätzlichem Leitpfostenmähausleger für Frontanbau Los 3 Böschungsmähgerät mit 
Absaugung für Heckaufbau Los 4 Mähgutanhänger
Interne Kennung: 4

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 16310000 Mäher

Erfüllungsort
Stadt: Amberg
Postleitzahl: 92224
Land, Gliederung (NUTS): Amberg, Kreisfreie Stadt (DE231)
Land: Deutschland

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

Strategische Auftragsvergabe



98279-2025 Page 6/10

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Keine strategische Beschaffung

Zuschlagskriterien
Kriterium: 
Art: Preis
Beschreibung: Die prozentuale Gewichtung des Zuschlagskriteriums Preis ist 35 %.

Kriterium: 
Art: Qualität
Beschreibung: Die prozentuale Gewichtung des Zuschlagskriteriums Preis ist 35 %.
Beschreibung der anzuwendenden Methode, wenn die Gewichtung nicht durch Kriterien 
ausgedrückt werden kann: Die prozentuale Gewichtung des Zuschlagskriteriums Qualität ist 
65 %.

Bedingungen für die Auftragsvergabe
Informationen über die Überprüfungsfristen: Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 
GWB unzulässig, soweit der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens 
bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum 
Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist 
ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Vergabekammer
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Stadt Amberg
Beschaffungsdienstleister: Stadt Amberg
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Ergebnisse

Wert aller in dieser Bekanntmachung vergebenen Verträge: 548 097,85 EUR

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: Carl Beutlhauser Kommunaltechnik- und Fördertechnik
Angebot: 



98279-2025 Page 7/10

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Kennung des Angebots: Carl Beutlhauser Kommunaltechnik- und Fördertechnik
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0001
Wert der Ausschreibung: 235 001,75 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: ja
Rang in der Liste der Gewinner: 1
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 24-001-VgV020-56-L1
Titel: Anschaffung eines Mähzugs
Datum der Auswahl des Gewinners: 11/02/2025
Datum des Vertragsabschlusses: 11/02/2025
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Stadt Amberg

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0002
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: Carl Beutlhauser Kommunaltechnik- und Fördertechnik
Angebot: 
Kennung des Angebots: Carl Beutlhauser Kommunaltechnik- und Fördertechnik
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0002
Wert der Ausschreibung: 70 924,50 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: ja
Rang in der Liste der Gewinner: 1
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 24-001-VgV020-56-L2
Titel: Anschaffung eines Mähzugs
Datum des Vertragsabschlusses: 11/02/2025
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Stadt Amberg

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0003
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 



98279-2025 Page 8/10

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Offizielle Bezeichnung: Carl Beutlhauser Kommunaltechnik- und Fördertechnik
Angebot: 
Kennung des Angebots: Carl Beutlhauser Kommunaltechnik- und Fördertechnik
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0003
Wert der Ausschreibung: 161 076,60 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: ja
Rang in der Liste der Gewinner: 1
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 24-001-VgV020-56-L3
Titel: Anschaffung eines Mähzugs
Datum des Vertragsabschlusses: 11/02/2025
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Stadt Amberg

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0004
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: Carl Beutlhauser Kommunaltechnik- und Fördertechnik
Angebot: 
Kennung des Angebots: Carl Beutlhauser Kommunaltechnik- und Fördertechnik
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0004
Wert der Ausschreibung: 81 095,00 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: ja
Rang in der Liste der Gewinner: 1
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 24-001-VgV020-56-L4
Titel: Anschaffung eines Mähzugs
Datum des Vertragsabschlusses: 11/02/2025
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Stadt Amberg

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Stadt Amberg



98279-2025 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

Registrierungsnummer: 09-9003617-46
Abteilung: Zentrale Vergabestelle
Postanschrift: Steinhofgasse 4  
Stadt: Amberg
Postleitzahl: 92224
Land, Gliederung (NUTS): Amberg, Kreisfreie Stadt (DE231)
Land: Deutschland
E-Mail: vergabe@amberg.de
Telefon: 00499621101101
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffungsdienstleister
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet

ORG-0004
Offizielle Bezeichnung: Vergabekammer
Registrierungsnummer: 09-0358002-61
Abteilung: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer Nordbayern
Postanschrift: Promenade 27  
Stadt: Ansbach
Postleitzahl: 91522
Land, Gliederung (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Land: Deutschland
E-Mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefon: 0049981531277
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

ORG-0005
Offizielle Bezeichnung: Stadt Amberg
Registrierungsnummer: 09-9003617-46-a
Abteilung: Zentrale Vergabestelle
Stadt: Amberg
Postleitzahl: 92224
Land, Gliederung (NUTS): Amberg, Kreisfreie Stadt (DE231)
Land: Deutschland
E-Mail: vergabe@amberg.de
Telefon: 00499621101101
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

ORG-9000
Offizielle Bezeichnung: Carl Beutlhauser Kommunaltechnik- und Fördertechnik
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: DE133695556
Postanschrift: Regensburger Str. 23  
Stadt: Hagelstadt
Postleitzahl: 93095
Land, Gliederung (NUTS): Regensburg, Landkreis (DE238)
Land: Deutschland
E-Mail: verkauf.unimog@beutlhauser.de

mailto:vergabe@amberg.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
mailto:vergabe@amberg.de
mailto:verkauf.unimog@beutlhauser.de


98279-2025 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: 000
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Wirtschaftlicher Eigentümer: 
Offizielle Bezeichnung: Carl Beutlhauser Kommunaltechnik- und Fördertechnik
Staatsangehörigkeit des Eigentümers: Deutschland
Postanschrift: Regensburger Str. 23
Stadt: Hagelstadt
Postleitzahl: 93095
Land, Gliederung (NUTS): DE238
Land: Deutschland
E-Mail: verkauf.unimog@beutlhauser.de
Telefon: +49 9453 991 199
Fax: +49 9453 991 106
Gewinner dieser Lose: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004

ORG-9001
Offizielle Bezeichnung: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Registrierungsnummer: 0204:994-DOEVD-83
Stadt: Bonn
Postleitzahl: 53119
Land, Gliederung (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Land: Deutschland
E-Mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Rollen dieser Organisation: 
TED eSender

11. Informationen zur Bekanntmachung

Informationen zur Bekanntmachung
Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 1f267973-f889-497e-b1a4-3005622dabc8  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 12/02/2025 08:13:00 (UTC+1)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Deutsch

Informationen zur Veröffentlichung
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 98279-2025
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 31/2025
Datum der Veröffentlichung: 13/02/2025

mailto:verkauf.unimog@beutlhauser.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

		2025-02-12T23:05:18+0000




